- 1 -

苏 州 大 学

苏大科技〔2021〕92号

关于公布2021年度纺织行业智能纺织服装
柔性器件重点实验室开放课题的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

现将 2021 年度纺织行业智能纺织服装柔性器件重点实验室

开放课题予以公布。请各承担单位按照《纺织行业重点实验室管

理办法》和《苏州大学科研平台管理办法（自然科学类）（2020

年修订）》的要求加强项目管理，确保经费专款专用，切实发挥

开放课题经费的作用，不断提高实验室的学术水平和开放交流水

平。

特此通知。

- 2 -

附件：2021 年度纺织行业智能纺织服装柔性器件重点实验室

开放课题一览表

苏州大学

2021 年 11 月 12 日

- 3 -

附件

2021 年度纺织行业智能纺织服装柔性器件重点实验室开放课题一览表

项目编号 实验室名称 课题名称 申请人 申请人所在单位
批准经费

（万元）

SDHY2106
智能纺织服装柔

性器件

针对轮椅使用者的智能运动服装系统设

计及性能评价
于淼 青岛大学 2

SDHY2107
智能纺织服装柔

性器件

柔性可穿戴钙钛矿电池的设计及其光电

稳定性
宋立新 浙江理工大学 2

SDHY2108
智能纺织服装柔

性器件

碳纳米管织物基柔性超级电容器的构筑

及电化学性能研究
罗晓刚 苏州大学 2

SDHY2109
智能纺织服装柔

性器件

具有多孔微结构的纤维状柔性应变传感

器的构筑及其性能研究
崔西华 嘉兴学院 2

- 4 -

SDHY2110
智能纺织服装柔

性器件

基于 MXene 修饰的可用于人体水下运

动监测的超疏水传感器的制备及机理研

究

朱天雪 福州大学 2

SDHY2111
智能纺织服装柔

性器件

以棉织物为柔性基底的葡萄糖传感器的

开发及性能研究
李  智 西南大学 2

SDHY2112
智能纺织服装柔

性器件

微纳米纤维跨尺度复合导电纱线高效制

备及其气敏性能
洪剑寒 绍兴文理学院 2

SDHY2113
智能纺织服装柔

性器件
力学敏感纤维材料的制备及其性能研究 钟卫兵 武汉纺织大学 2

- 5 -

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学校长办公室                       2021年11月12日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位